1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	23 марта 2023 года
	№
	146
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 1 апреля 2008 года № 52

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 1 апреля 2008 года № 52 «Об утверждении Правил исчисления денежного содержания государственных гражданских служащих Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1)
в пункте 3 слова «Мингазов А.Ш.» заменить словами                   «Калинова А.А.»;

2)
в Правилах исчисления денежного содержания государственных гражданских служащих:

подпункт «д» пункта 2 после слова «премии» дополнить словами «, в том числе»;

пункт 3 дополнить словами «и Чукотского автономного округа»;

абзац второй пункта 5 после слова «премии» дополнить словами «, в том числе»;

абзац второй пункта 8 после слова «премии» дополнить словами «, в том числе».

2. Действие положений абзацев второго, четвертого-пятого подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Действие положения абзаца третьего подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Временно исполняющий обязанности Первого заместителя

Председателя Правительства
	И.В. Давиденко